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Bosht zëvendës

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

Materiali: çeliku special mjet, thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

Zëvendës përmban dy depozitë të ndryshme diametër prej 9 mm dhe 10 mm për të futur para ose

boshtet e pasme. Përshtatet në nofullat e inxhinierë ves  .Bosht zëvendës është e lehtë për t'u përdorur.

Dy burimet futur do të hapë nofullat automatikisht kur bosht zëvendës është hequr nga inxhinierë ves  .

●
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Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

619715 9 10 50 35,5 40 500


